
Uchwała Nr XXV/ 245/08
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 30 grudnia 2008

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie 
                                                             na 2009 rok. 

      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie na 2009 rok,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Jarosław Guz



                                                                                                   Załącznik do uchwały  
                                                                                                   Nr XXV/245/08
                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2008r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok.
 
1. STYCZEŃ  Sprawdzenie realizacji wniosków z kontroli 

 przeprowadzonych przez komisję w 2008 roku.

2.  LUTY    Kontrola struktury kosztów funkcjonowania PGKiM sp. z 
o.o. w Rynie.

3. MARZEC  Kontrola Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich.

4. KWIECIEŃ 1.Opiniowanie wykonania budżetu za rok 2008.
2. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi
    Miasta i Gminy Ryn z wykonania budżetu za 2008r.

5. MAJ Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
 w Rynie.

6. CZERWIEC Kontrola przestrzegania procedur zamówień publicznych w 
wybranych jednostkach.

7. LIPIEC                          Przerwa wakacyjna
8. SIERPIEŃ Kontrola pozyskania funduszy zewnętrznych przez gminę.

9. WRZESIEŃ  Analiza sprawozdania z wykonania budżetu MiG za I 
półrocze br.

10. PAŹDZIERNIK Kontrola funkcjonowania Zespołu Szkolno- Przedszkolnego.

11. LISTOPAD Kontrola regulaminów wynagradzania pracowników w 
wybranych jednostkach gminy.

12. GRUDZIEŃ 1.Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej.
2.Opracowanie i przyjęcie planu pracy na rok 2010.

Plan pracy przewiduje 11 posiedzeń.


